ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03 ноября 2016                                         № 119
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.11.2016 № 174

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории с целью строительства линейного объекта : «Газопровод к жилым домам, расположенным по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул.Кольцевая, д.1, д.3, д.5, д.10, д.12; ул.Молодежная, д.1а, д.3; ул.Тружеников, д.6б, д.10; Хозяйственный проезд, д.12»

На основании статьи 46  Градостроительного  кодекса  РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение», принятого решением Совета Богашевского сельского поселения от 29.11.2012 г.  № 18 с целью обсуждения и выявления мнений жителей с.Богашево по проекту планировки и проекту межевания территории с целью строительства линейного объекта: «Газопровод к жилым домам, расположенным по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул.Кольцевая, д.1, д.3, д.5, д.10, д.12; ул.Молодежная, д.1а, д.3; ул.Тружеников, д.6б, д.10; Хозяйственный проезд, д.12», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории с целью строительства линейного объекта: «Газопровод к жилым домам, расположенным по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул.Кольцевая, д.1, д.3, д.5, д.10, д.12; ул.Молодежная, д.1а, д.3; ул.Тружеников, д.6б, д.10; Хозяйственный проезд, д.12».

2. Провести публичные слушания 05 декабря 2016 года в 15.00  в актовом зале Администрации по адресу:  с. Богашево, ул. Советская, 6.

3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на управляющего делами.

4. Назначить секретаря публичных слушаний ведущего специалиста по   землеустройству и муниципальному имуществу С.А.Литвинову.

5. Назначить докладчиком по обсуждению проекта планировки и проекту межевания территории с целью строительства линейного объекта: «Газопровод к жилым домам, расположенным по адресу: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул.Кольцевая, д.1, д.3, д.5, д.10, д.12; ул.Молодежная, д.1а, д.3; ул.Тружеников, д.6б, д.10; Хозяйственный проезд, д.12»  – специалиста 1 категории по архитектуре  и строительству Н.О.Точилко.

6. Прием мнений и рекомендаций от жителей  с.Богашево по вопросу, выносимому на обсуждение, осуществляется до 05 декабря 2016 года в Администрации Богашевского сельского поселения, расположенной по адресу: Томская область, Томский район,  с. Богашево,   ул. Советская, 6, кабинет № 7, а также по тел. 931-090,  с 9 – 00 до 13-00 и с 14 - 00 до 17 – 00.

7. Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения  Н.В.Бородихиной  в течение трех дней со дня  принятия опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. В. Мазуренко

(документ подписан)
___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin